PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ 03.239.076/001-62
Endereço: Av. Porto Alegre, 2525 Sorriso – Mato Grosso

EDITAL Nº 005 RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DAS INSCRIÇÕES
DEFERIDAS E INDEFERIDAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2022

O Prefeito Municipal de Sorriso-MT, através da Comissão Municipal de Elaboração e
Execução do Processo Seletivo Simplificado, no uso de suas atribuições, conferidas pela
Portaria nº 248/2022, torna público a retificação a seguir elencada, inclui-se ao Edital 004 do
Processo Seletivo Nº 001/2022 o seguinte texto, ficando o restante inalterado:

ONDE SE LÊ
NUTRICIONISTA – 20 HORAS

N° CARGO CANDIDATO RESULTADO

1. Nutricionista - 20h Aryadine Magalhães de Amorim INDEFERIDO

2. Nutricionista - 20h Cleicimar Pereira dos Santos INDEFERIDO

3. Nutricionista - 20h Juliana da Silva Costa  INDEFERIDO

4. Nutricionista - 20h Tais Regina Pieper  INDEFERIDO

Leia-se:

N° CARGO CANDIDATO RESULTADO

1. Nutricionista - 20h Aryadine Magalhães de Amorim DEFERIDO

2. Nutricionista - 20h Cleicimar Pereira dos Santos DEFERIDO

3. Nutricionista - 20h Juliana da Silva Costa  DEFERIDO

4. Nutricionista - 20h Tais Regina Pieper  DEFERIDO

ONDE SE LÊ
ORIENTADOR DE ATIVIDADES FÍSICA E DESPORTIVA – 20 HORAS

N° CARGO CANDIDATO RESULTADO

1.
Orientador de Atividade
Física e Desportiva – 20h

Celina Soares Leite Fortes Barreto INDEFERIDO

2.
Orientador de Atividade
Física e Desportiva – 20h

Jaqueline Pereira Ferraz da Silva INDEFERIDO

3.
Orientador de Atividade
Física e Desportiva – 20h

Joel Rodrigues  INDEFERIDO

4.
Orientador de Atividade
Física e Desportiva – 20h

José Roberto de Oliveira  INDEFERIDO

5.
Orientador de Atividade
Física e Desportiva – 20h

Karoline de Andrade INDEFERIDO

Leia-se:
ORIENTADOR DE ATIVIDADES FÍSICA E DESPORTIVA – 20 HORAS

N° CARGO CANDIDATO RESULTADO

1.
Orientador de Atividade
Física e Desportiva – 20h

Celina Soares Leite Fortes Barreto DEFERIDO

2.
Orientador de Atividade
Física e Desportiva – 20h

Jaqueline Pereira Ferraz da Silva DEFERIDO

3.
Orientador de Atividade
Física e Desportiva – 20h

Joel Rodrigues  DEFERIDO

4.
Orientador de Atividade
Física e Desportiva – 20h

José Roberto de Oliveira  DEFERIDO

5.
Orientador de Atividade
Física e Desportiva – 20h

Karoline de Andrade DEFERIDO

Sorriso/MT, 23 de março de 2022.

DANIELE MACIEL DOS SANTOS BONALDO
Presidente da Comissão Municipal de Elaboração e Execução

do Processo Seletivo Simplificado
Portaria nº 248/2022